
循環 バス停 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ＪＲ長岡京東口 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

勝竜寺城公園前 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

大門橋 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05

城の里中 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

城の里東 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09

神足 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10

芝本 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11

神足稲葉 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

ＪＲ長岡京駅（東口） 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

芝本 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

古市 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22

東和苑 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24

ＪＲ長岡京駅（東口） 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28

循環 バス停 20 21 22 23 24 25 26 27 28

ＪＲ長岡京東口 16:32 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

勝竜寺城公園前 16:34 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

大門橋 16:35 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

城の里中 16:36 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

城の里東 16:39 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

神足 16:40 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

芝本 16:41 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

神足稲葉 16:43 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

ＪＲ長岡京駅（東口） 16:48 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54

芝本 16:49 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

古市 16:52 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58

東和苑 16:54 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

ＪＲ長岡京駅（東口） 16:58 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04

循環 バス停 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ＪＲ長岡京東口 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:08 17:38 18:08

勝竜寺城公園前 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:10 17:40 18:10

大門橋 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:11 17:41 18:11

城の里中 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:12 17:42 18:12

城の里東 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:15 17:45 18:15

神足 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:16 17:46 18:16

芝本 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:17 17:47 18:17

神足稲葉 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:19 17:49 18:19

ＪＲ長岡京駅（東口） 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:24 17:54 18:24

芝本 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:25 17:55 18:25

古市 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:28 17:58 18:28

東和苑 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:30 18:00 18:30

ＪＲ長岡京駅（東口） 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:34 18:04 18:34

城
の
里
循
環

東
和
苑
循
環

城
の
里
循
環

東
和
苑
循
環

城
の
里
循
環

東
和
苑
循
環

土曜日・日祝日ダイヤ

平 日 ダ イ ヤ

平 日 ダ イ ヤ

東部バス運行ダイヤ（令和5年5月29日改正）

大人170円 小児90円


